

Rykind ApS
Skt. Gertruds Stræde 5
5000 Odense C

CVR-nr. 39 68 18 89

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. december 2020

Simon Michael Sjødahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 23.089, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 503.232.

Resultatet anses som tilfredsstillende, Covid-19's negative påvirkning på regnskabets sidste kvartal taget i betragtning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.842.187	1.384.399
Personaleomkostninger	2	-1.735.779	-529.689
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		106.408	854.710
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-132.120	-108.253
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-25.712	746.457
Resultat før finansielle poster		-25.712	746.457
Finansielle indtægter		5.055	0
Finansielle omkostninger	4	-1.356	-1.308
Resultat før skat		-22.013	745.149
Skat af årets resultat		-1.076	-168.828
Årets resultat		-23.089	576.321
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		-23.089	426.321
		-23.089	576.321

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		339.359	364.420
Materielle anlægsaktiver		<u>339.359</u>	<u>364.420</u>
Deposita		73.500	73.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>73.500</u>	<u>73.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>412.859</u>	<u>437.920</u>
Varelager		196.123	144.878
Varebeholdninger		<u>196.123</u>	<u>144.878</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.037	10.841
Andre tilgodehavender		149.641	0
Tilgodehavender		<u>162.678</u>	<u>10.841</u>
Likvide beholdninger		<u>601.691</u>	<u>440.488</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>960.492</u>	<u>596.207</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.373.351</u></u>	<u><u>1.034.127</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført resultat		403.232	426.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital	5	<u>503.232</u>	<u>676.321</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.076</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.076</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.129	53.690
Gæld til associerede virksomheder		75.458	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.690	5.383
Selskabsskat		168.828	168.828
Anden gæld		<u>511.938</u>	<u>129.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>869.043</u>	<u>357.806</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>869.043</u>	<u>357.806</u>
Passiver i alt		<u>1.373.351</u>	<u>1.034.127</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	50.000	426.321	150.000	676.321
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	0	-23.089	0	-23.089
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	50.000	403.232	0	503.232

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Lønkomensation Covid-19	245.964	0
Omkostningsgodtgørelse Covid-19	69.641	0
Donation Facebook	32.000	0
	<u>347.605</u>	<u>0</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	1.704.875	518.970
Andre omkostninger til social sikring	20.839	3.219
Andre personalemkostninger	10.065	7.500
	<u>1.735.779</u>	<u>529.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	132.120	108.253
	<u>132.120</u>	<u>108.253</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	125	0
Andre finansielle omkostninger	1.231	1.308
	<u>1.356</u>	<u>1.308</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Simon Sjødahl

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-207077245833
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2020 kl.: 19:32:56
Underskrevet med NemID

Rasmus Greve Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-576243881440
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2020 kl.: 11:43:18
Underskrevet med NemID

Gitte Martinsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1231498317882
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2020 kl.: 08:10:47
Underskrevet med NemID

Simon Sjødahl

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-207077245833
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2020 kl.: 09:36:35
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3aca0829Zgr241230503

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.